UiTM : Shah Alam.
- Aidi Ahmi, Mohd Herry Mohd Nasir & Mohd Hisham Mohd Sharif. 2005. *E-Wakaf : Ke Arah Pengurusan Wakaf Yang Lebih Sistemik*. Seminar Kebangsaan Ke Arah Pembangunan E-Malaysia : Merapatkan Jurang Komuniti Dengan Teknologi Maklumat 6-7 Disember, Putrajaya.
- Al-Sharbiniyy, Mohammad Khatib. 1352H/1933M. *Mughni Al-Muhtaj*. Kaherah: Maktabah Al-Halabi. Jilid 2.
- Asharaf Mohd Ramli<sup>2</sup> & Abdullaah Jalil 2012." *Model Perbankan Wakaf Korporat: Analisa Wakaf Selangor Muamalat*". Universiti Sains Islam Malaysia.
- Asmak Ab Rahman. 2009.